SPETT.LE A.S.L. AL

UFFICIO PROTOCOLLO

VIA EDILIO RAGGIO, 12
NOVI LIGURE (AL)

	DENOMINAZIONE DITTA


	

	SEDE LEGALE 


	

	CITTA’


	

	C.A.P.


	

	TELEFONO


	

	FAX


	

	PEC


	


OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI ETICHETTE PER STAMPANTI TERMICHE PER ANNI DUE.

CON RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA INDICATA IN OGGETTO E ALLE CONDIZIONI CONTRATTUALI DETTAGLIATAMENTE DESCRITTE NELL’APPOSITO DISCIPLINARE DI GARA ALLEGATO, LA SOTTOSCRITTA  DITTA E PER ESSA IL SUO LEGALE RAPPRESENTANTE SI IMPEGNA AD EFFETTUARE IN FORMA SCALARE LA SOMMINISTRAZIONE DEL SEGUENTE MATERIALE.

LE CONDIZIONI ECONOMICHE OFFERTE RIMARRANNO FISSE ED INVARIATE PER TUTTA LA  DURATA CONTRATTUALE DELLA SOMMINISTRAZIONE.

	Articolo
	Descrizione
	Quantità di etichette per rotolo
	Um
	Fabbisogno annuo
	Prezzo unitario a base d’ asta
	Prezzo unitario offerto
	IVA

	Gruppo
	Codice
	
	
	
	
	
	
	

	80
	251
	ETICHETTA TERMICA PROTETTA BIANCA DA CM. 9 X 6 CON ADESIVO PER SURGELATI IN ROTOLO  MONOPISTA CON LINEA DI STRAPPO AGEVOLATO FRA LE ETICHETTE CON DIAMETRO INTERNO MM.45        
	500
	NR
	28000
	€ 0,015000
	
	

	80
	252
	ETICHETTA A TRASFERIMENTO TERMICO BIANCA OPACA DA CM. 10 X 8 CON ADESIVO PER SURGELATI IN ROTOLO MONOPISTA DIAMETRO INTERNO MM. 75
	1000
	NR
	20.000
	€ 0,022000
	
	

	80
	253
	ETICHETTA TERMICA PROTETTA BIANCA DA CM. 5 X 2,7 CON ADESIVO PERMANENTE IN ROTOLO  MONOPISTA CON LINEA DI STRAPPO AGEVOLATO FRA LE ETICHETTE CON DIAMETRO INTERNO MM. 40
	2350
	NR
	400.000
	€ 0,001450
	
	

	80
	256
	ETICHETTA A TRASFERIMENTO TERMICO ROSA OPACA DA CM. 10 X 8 CON ADESIVO PER SURGELATI IN ROTOLO MONOPISTA DIAMETRO INTERNO MM. 75
	1000
	NR
	10.000
	€ 0,036000
	
	

	80
	258
	ETICHETTA A TRASFERIMENTO TERMICO BIANCA DA CM.10 X 3,5 CON ADESIVO PERMANANTE IN ROTOLO MONOPISTA CON DIAMETRO INTERNO MM. 40
	2500
	NR
	50.000
	€ 0,024000
	
	

	80
	259
	ETICHETTA TERMICA BIANCA DA CM. 5 X 2,7 CON ADESIVO PERMANENTE IN ROTOLO  MONOPISTA CON LINEA DI STRAPPO AGEVOLATO FRA LE ETICHETTE CON DIAMETRO INTERNO MM.25
	1500
	NR
	4.000.000
	€ 0,001450
	
	

	80
	261
	ETICHETTA TERMICA PROTETTA BIANCA DA CM. 8 X 11 CON ADESIVO PERMANENTE IN ROTOLO MONOPISTA DA DIAMETRO INTERNO MM.25
	700
	NR
	245.000
	€ 0,010000
	
	

	80
	264
	ETICHETTA TERMICA PROTETTA BIANCA DA CM. 3,5 X 1,2 CON ADESIVO PERMANENTE IN ROTOLO  MONOPISTA CON LINEA DI STRAPPO AGEVOLATO FRA LE ETICHETTE CON DIAMETRO INTERNO MM.45
	2000
	NR
	40.000
	€ 0,008100
	
	

	80
	263
	ETICHETTA TERMICA BIANCA DA CM. 5 X 3 CON ADESIVO PERMANENTE IN ROTOLO  MONOPISTA CON LINEA DI STRAPPO AGEVOLATO FRA LE ETICHETTE CON DIAMETRO INTERNO MM.40
	1000
	NR
	3.000.000
	€ 0,001650
	
	

	80
	265
	ETICHETTA A TRASF.BIANCA CM.2,3X2,3 IN ROTOLO DIAM.25 MM. SU TRE FILE LUNGO MM.75 IN POLIPROPILENE                  
	 
	NR
	36.000
	€ 0,059000
	
	

	84
	1
	ROTOLO INCHIOSTRANTE X STAMPANTE ETICHETTE TERMICHE FACIT D455 COLORE NERO A BASE CERA PER TRASFERIMENTO TERMICO FORMATO MM.104X360 MT.      
	1
	NR
	10
	€ 9,000000
	
	

	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE DELLA FORNITURA A BASE D’ ASTA IVA ESCLUSA
	€ 18.738,00

	IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE DELLA FORNITURA OFFERTO IVA ESCLUSA
	


Con la formulazione dell’offerta si autorizza l’A.S.L. AL ad inviare a mezzo fax al numero sopraindicato le comunicazioni prescritte dall’art. 79 5° comma del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i..

DATA

TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

Schema d’ offerta Etichette per stampanti termiche SMART CIG : ZEC0EC298B

